England Fencing Ranking: 2024

Klass Koén Aldersklass Kategori Beraknad den
Florett Herrar ul4 Individuell 17.03.2025. 05:12
Fodd Typ av rankinglista Nationstyp Samma poang transferred points
2011 - 2015 Rullande (efter tidpunkt) Alla Samma placering
T1 23.03.2024 London LPJS London Foil ul4
T2 06.04.2024 Cardiff LPJS Cardiff Foil ui4
T3 14.04.2024 Warwick Heart of England Youth Foil Competition U14
T4 27.04.2024 Bristol LPJS Bristol Foil ul4
T5 18.05.2024 London LPJS Boston Foil ul4
T6 19.05.2024 Wetherby Northern Youth Challenge #2 uil4
T7 26.05.2024 Cambridge Cambridge Sword Series 3 U4
T8 26.05.2024 Liverpool The Youth Series #4 uil4
T9 08.06.2024 London LPJS Fighting Fit ul4
T10 23.06.2024 Rickmansworth LPJS GB Challenge Foil uil4
T11 29.06.2024 Hatfield England Youth Championships u13
T12 29.06.2024 Budapest U14 EFC Festival uil4
T13 06.07.2024 London Newham Junior Foil Series #5 ul4
T14 13.07.2024 Sheffield British Championships uil4
T15 03.08.2024 London LPJS International ul4
T16 15.09.2024 London Ul4 ABRC ul4
T17 22.09.2024 Cambridge LPJS Cambridgeshire Foil U4
T18 22.09.2024 Manchester The Youth Series #1 ul4
T19 05.10.2024 Newham Newham Junior Foil Series #1 ul4
T20 13.10.2024 Warwick Heart of England Event 1 uil4
T21 02.11.2024 London Leon Paul U14 Open ul4
T22 03.11.2024 Bath LPJS Bath Foil ul4
T23 10.11.2024 Cardiff LPJS Dragon Faoll ul4
T24 16.11.2024 Newham Newham Junior Foil Series #2 ul4
T25 17.11.2024 Wetherby Northern Youth Challenge #3 U4
T26 24.11.2024 Rickmansworth LPJS Fencers Club London ul4
T27 08.12.2024 Manchester The Youth Series #2 ul4
T28 08.12.2024 Cambridge Cambridge Sword Series #1 uil4
Plats Poang S(‘)’g;g’rda Namn Nation Klubb/Klubbar FéddT1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 1
1 20 2000 CHAN Pui Lam GBR EF Radcliffe 2011
Jeremy Sword Club
2 200000 JURAS Dominik Lty EFNewham 5, (2 800) 4000 (
Swords
EF Sussex
3 182000 STIRLING Charles GBR House Fencing 2012 (1 800) /(2 000) (960)
Club
4 176000 O'DONNELL Arthur GBR EF Z'.:W 2011 (1 800) (720)
Fencing Club
5 172000 HERNON James  GBR E&gﬁ‘;"ham 2011 (880) (1 800) (720) (1 800) (
6 169000 LEUNG Eden gBr EF Bristol 2012 4000 2 800 (1 000)
Cavaliers
7 167000 NGAI Lucas GBr EFCobham —5n, (1 600)
Fencing Club
8 16 2000 POON Ashley GBR 2011 2 000
9 146000 FONG Horace GgBr EFFencers 5419 2800 (840)
Club London
9 146000 JENKINS Ralph GBR EF Epsom 2011 2800 2800
Fencing Club
11 136000 BERNDORFER Felx GBR C- SallePaul oy, (960) 2800 (1 000) (
Fencing Club
12 132000 POLYAKOV Daniel ~ GBR E&gﬁ‘;"ham 2011 3400 (760) (960) (
13 127200 TAM Tze Ho GBR 2013
PRENDERGAST EF Bristol
14 126000 Hector GBR Blades 2011 (1 600) (1 000) (800) (1 600) (880) (
15 124000 HAHN Guillermo GBR E;IBattersea 2011 (720) (1 000) 1600 (
16 113600 MOONEY Aidan GBR i 9% g011 2000 3400
17 101600 OSBORNE Tyler GBr EFNewham .,
Swords
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9700

9 600

9 080

9020

9 000

7780

7 680

6 300

5860 0
5560 0

5200

5200

5160
4 800
4 800
4792
4 600
4 400

4176

4 000
4 000

3988 0

3 956

3888

3880

3872

3500
3400

3120

3120
2928
2920

2788
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2576

2568
2560
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2304
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CLOKE Harry

CHU Timothy
AL-MOHSIN Ammar
MILTCHIN Kris
COWIE Thomas

CHING Tristan Hei

LI Leo

LAUGA Raphael

JONES Russell
HIPPS Jacopo

SKONE Taliesin

LAISHAO Hongyi

CZERWINSKI Damian

ZHAO Lorrin
WHITAKER Seth
WONG Nok Hei

SAKELLAROPOULOS

Ektor
PILE Ethan

CHEUNG Aidan

LEUNG Jake
MO Ethan

DYK Nikodem

YOUNG Max

EAGLETON Teddy

QIN Max

CORTE-REAL
Henrique
EFROS Filip
BUEHLER Felix

LUK Matthias

STOYLES Francis
YAP Edgar
ADESANYA Jimmi

SHENKER Daniel

NAPOLITANO
Geremia
CHODAKOWSKI
Oskar

SHEKAR Aryan
YEUNG Tzar
BUENO CARGILL
Maximilian
GLIGAN lanis
FUNG Quince
SZABO Daniel

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
HKG
GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

GBR
GBR
GBR
GBR
GRE
GBR

GBR
HKG

USA
GBR

GBR

GBR

GBR

POR
GBR
ROU
CAN

GBR

GBR
GBR
GBR

GBR

ITA

GBR

GBR
GBR

GBR

ROU
GBR
HUN

EF Kenilworth
Sword Fencing
Club

EF Fencers
Club London
EF Fencers
Club London
EF Fighting Fit
Fencing Club
EF Laszlo
Fencing Club
EF Fencers
Club London
EF Club
Escrime
Winchester
EF Newham
Swords

EF Espada
Fencing Club
EF Salle Boston
Cardiff
Academy of
Fencing

EF Laszlo
Fencing Club
EF Fighting Fit
Fencing Club
EF Salle Boston
EF Harrogate
FC

2011 (800) (960)

2011

2012

2011

2011

2011

2012

2011

2011
2011

2011

2012

2012
2012
2011
2012

O.X.GLYFADAS 2011

EF Cocks
Moors Woods
Fencing Club

EF Hitchin
Fencing Club
EF Allez
Fencing

EF Club
Escrime
Winchester

EF Birmingham
Fencing Club

EF Fencers
Club London
EF Harrogate
FC

EF Fighting Fit
Fencing Club
EF Cambridge
Sword

CO Comense
Scherma

EF Salle Boston

EF Salle Boston

2011
2012
1900

2011
2011

2011

2011

2014

2011

2011
2011

2012

2011
2012
2012

2012

2011

2012

2012
2012

2012

2011
2011
2011

2200

2000
880

1800

720

1000

2200

1800

840

1000

(920)

(800)

720

(760)

1600

880

400

(880)

(400)

2800

1800

2800

1600

2200

2000

(840)

(760)

384

800

400

1700 (

1400

(
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2232

2224

2152

2000
1936

1784

1760
1720

1704

1600

1544

1336

1320

1296

1224 0

1152
1150

1144

1144

1120

1100

1050
1048

1024 0

1020

1016

1000 O

960

960

920
920
904

880
880
860
840
840

828

800
760
760

760
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CHEUNG Nathaniel

DAVIDSON Jack

LESHCHINSKIY
Alexander

KELLY Daniel
SMITH Sebastian K.t.
PETRICA Alexandru

CARRARO Antonio
MCGOWAN Joseph

HOWELL Thomas

CRELLIN Oscar

HUANG Zixiu

MANYOKI Noel
HAUGHTON-WALL
Eric

LINTON Alexander

CHEUNG Moses
AHMED Mu’awiya
AKAN Tuna

MAZ| Pars

EDMUNDS Aubin
SHERIFF Lorenzo
ZABIELSKI Aaron
AYAZ Cagan

BISHAY Edoardo
PRINCE Jesse

OVERTON Asher

KWON Augustine
NEUMANN Jakub
LACK Harvey

HUMPHRIES
Emmanuel
BRADLEY Rory
WAN Pak Kiu Carson
MAI Taitan

HOLLAND
Christopher

WHITFIELD Noah
PO Owen
KOWALSKI Lucas
LUO Jieshan
IZAWA Seitaro

GLENNON Archie
HUNG Miles
TAITES Ethan

PENSA Pavel

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR
GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR
TUR

GBR

GBR
GBR
GBR
TUR

GBR
GBR

GBR

GBR
POL
GBR

GBR

GBR
HKG
GBR

GBR
GBR
GBR
GBR
GBR

GBR

GBR
GBR
GBR

GBR

EF Fighting Fit
Fencing Club

EF Angels
London Fencing
Club

EF Salle Boston
EF Kenilworth
Sword Fencing
Club

EF Club
Escrime
Winchester

EF Harrogate
FC

EF Cobham
Fencing Club
EF Kenilworth
Sword Fencing
Club

EF Cambridge
Sword

EF Bristol
Blades

EF Salle Boston

EF Sussex
House Fencing
Club

EF Club
Escrime
Winchester

EF Salle Boston
EF Liverpool
Junior Fencing
Club

EF Cambridge
Sword

EF Fighting Fit
Fencing Club
EF Newham
Swords

EF Doncaster
Fencing Club
EF Bristol
Blades

EF Salle Joseph

Fencing Salle
d'Armes

EF Paul Davis
Fencing
Academy

EF Basara
Fencing Club

EF London
Fencing Club

2012

2012

2012

2011
2012

2011

2011
2011

2011

2012

2013

2012

2011

2011

2012
2012
2011

2013

2011
2012
2011
2011

2012
2011

2012

2013
2011
1900

2011

2011
2011
2012

2011
2011
2012
2011
2012

2012

2011
2012
2011

2015

920

840

760

384

840

352

1400
840
920
352
384
1100
360
960
0
880
800
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140
140
142

142

144

145
145
145

145

149

760
760

744
736
720

720
720

720

704
656

490
430
400

400

392
392
392
392
392
390
384

380

376
376
376

368
368
368

360
360

360

360
360
352

344
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336

336
328

320
320
304
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296

288
288
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JUDD Tomos
CHAUNDY Hugo

BLAND Mo
NG Cheuk Him
LEE Sebastian

SWINBANK James
HRECHYN Yevhenii

ELLIOTT Frederic

GINSBERG Cedric
YURIYAMA Akihito

HARS Zétény
BADZEK Leon
HU Daniel

BAILEY Jenson

KHANBHAI Mikalil
URQUHART Ethan
KLEPAJCZUK Piotr
JOHN Nathaniel
MCQUAID Ethan
WEISZ Maté

DOIG Ananda

BECELLA Jakub

ENGLAND-HOLLAND
Ethan
COOPER James

SERIFSOY Maxime

DOUPE Alexander
LEE Samuel
LEUNG Ka Hei Kyle

POKORNY William
TURNER Harry

TAYLOR Dexter

KIRBY Frank
SANDERS Michael
MCCONNELL John

FARNELL Jonas

SUNG Hio Cheng
Nathan

GIBBONS Luke

KHAN Zayd

BHATT Charles
BULBASA Patrik
Teodor

AGARWAL Reyansh
ABDUKHALIKOV
Iskandar
IMANKERDJO
LAMBERT Sacha

KAYE Gwilym

HOBDAY Matthias
ANTONOV Maksim
OLIVEIRA Max

FIRTH Frederick

SAID Teymour

GBR
GBR

GBR
GBR
GBR

GBR
UKR

GBR

GBR
GBR

HUN
CRO
GBR

GBR

GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
HUN
GBR

POL

GBR
GBR
GBR

GBR
GBR
GBR

GBR
GBR

GBR

GBR
GBR
IRL

GBR

GBR

GBR

GBR
GBR

GBR
GBR
GBR

GBR

GBR

GBR
GBR
GBR

GBR

GBR

1900
2011
EF Fighting Fit
Fencing Club 2012
2012
EF Epsom
Fencing Club 2012
EF Laszlo
Fencing Club 2012
2012
EF Angels

London Fencing 2012
Club

EF Salle Boston 2012
EF Basara

Fencing Club 2012
2011

MK Dubrava 2011
2012

EF Bristol

Fencing Club 2011

EF Salle Boston 2013
2011
2011
2011
2011
2011
2011

UKS MDK-5 2011

Bydgoszcz
2011
2011

EF Whitgift

School 1900

EF Laszlo

Fencing Club 2012
2011

EF Dragon

Fencing Club 2012
2012
2011

EF A!Iez 2012

Fencing
2011
2012
2011

EF Dragon

Fencing Club 2011
1900

EF Cambridge 2011

Sword
2011
2012
2012
2012
2012
2012

EF

Herefordshire 2012

Fencing Club
2012
2011

EF Fencers

Club London 2011
2012

EF Sussex

House Fencing 2013
Club

392

376

360

376

360

392

376
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149 280 O ANDERSON Rory ~ GBR  EF Fighting Fit 2013
Fencing Club
149 280 O TAYLOR Arthur GBR 2011
152 0 0 ORKOVI Tadej CRO MK Dubrava 2011
EF Club
152 0 0 LYU David GBR Escrime 2011
Winchester
152 0 0 MIHOVEC Vito CRO MK Dubrava 2011
152 0 0 NAMBISAN Luca GBR 2012
152 0 0 HALL Caithon GBR EF Invicta FC 2011
152 0 0 FELECAN Horia ROU 2011
152 0 0 FLETCHER Dylan  GBR 2011
152 0 0 NICKSON Joshua ~ GBR - Swindon 5y,
Fencing Club
152 0 0 MIR Omar GBR 2012
152 0 0 YAP Aleph GBR 2013
152 0 0 ROOKE Arthur GBR 2013
152 0 0 KADAR Tamas HUN 2011
152 0 0 MACDONALD Hector GBR 2012
. EF Bristol
152 0 0 PRENDERGAST Felix GBR 2013
Blades
152 0 0 TEDERSKI Filip POL 2011
152 0 0 DONG James GBR 2012
152 0 0 BALINT Adam HUN 2011
152 0 0 WHITMAN Ruben GBR 2011
152 0 0 COWIE William GBr EFLaszlo 2013
Fencing Club
152 0 0 YUEN Hayden GBr EF SalleKiss ;4
Fencing Club
152 0 0 KUMAR Carlino GBRr EF Birmingham ), ,
Fencing Club
152 0 0 NYILAS Merse HUN 2011
" SLO TS Ginnastica
152 0 0 KAJFEZ Jurij A Triestina 2011
152 0 0 AJKA Vadim SVK 2011
152 0 0 HUSSAIN Shah GBR 1900
Daniyal
152 0 0 LAJCSIK Laszl6 HUN 2011
152 0 0 PATEL Beltran GBR EF Salle Boston 2012
152 0 0 KILBY Jake GBR Eg Harrogate 54,3
152 0 0 SARKISIAN Aram GBR 2012
152 0 0 GREGORSKI Oskar  SLO 2011
152 0o 0 DONEGAN-HUERTAS 2012
Lucas
152 0 0 KATS Michael GBR 2014
152 0 0 SMITH-BROWN GBR 2012
Harvey
52 0 0 DAWSON Edmund ~ GBR ' SallePaul 5, o
Fencing Club
152 0 0 CARARRO Antonio  GBR 1900
EF Sussex
152 0 0 CHHATWAL Krishan GBR House Fencing 2013
Club
Alla deltavlingar
Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad
1 LPJS London Foil London GBR 23.03.2024 24.03.2024 U14 1 ENGYOU
2 LPJS Cardiff Foil Cardiff GBR 06.04.2024 06.04.2024 U14 1 ENGYOU
3 Heart of England Youth /. ey GBR  14.04.2024 14.04.2024 U14 1 ENGYOU
Foil Competition
4 LPJS TMFC Foil Oldham GBR  14.04.2024 14.04.2024 U14 1 ENGYOU
5 LPJS Bristol Foil Bristol GBR 27.04.2024 27.04.2024 U14 1 ENGYOU
6 LPJS Boston Foil London GBR 18.05.2024 18.05.2024 U14 1 ENGYOU
7 ;‘;”hem Youth Challenge . iherpy GBR  19.05.2024 19.05.2024 U14 1 ENGYOU
8 gamb”dge Sword Series - mbridge  GBR  26.05.2024 26.05.2024 U14 1 ENGYOU
9 The Youth Series #4 Liverpool GBR 26.05.2024 26.05.2024 U14 1 ENGYOU
10 LPJS Fighting Fit London GBR 08.06.2024 09.06.2024 U14 1 ENGYOU I%/Izéna der
11 LPJS GB Challenge Foil Rickmansworth GBR ~ 23.06.2024 23.06.2024 U14 1 ENGYOU
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England Youth Hatfield GBR
Championships

U14 EFC Festival Budapest HUN
Newham Junior Foll

Series #5 Newham GBR
British Championships Sheffield GBR
LPJS International London GBR
Ul4 ABRC Nottingham GBR
LPJS Cambridgeshire Foil Cambridge GBR
The Youth Series #1 Manchester GBR
Newham Junior Foil Newham GBR
Series #1

Heart of England Event 1 Warwick GBR
Leon Paul U14 Open Hendon GBR
LPJS Bath Foil Bath GBR
LPJS Dragon Foll Cardiff GBR
Newham Junior Foil Newham GBR
Series #2

g?c’)rthern Youth Challenge Wetherby GBR
LPJS Fencers Club Rickmansworth GBR
London

The Youth Series #2 Manchester GBR
#Ctiambrldge Sword Series Cambridge GBR
Challenge CEP - Paris FRA
Marathon

Newham Junior Foll

Series #3 Newham GBR
LPJS St Benedict's Ealing GBR
gambrldge Sword Series Cambridge GBR
Newham Junior Foll

Series #4 Newham GBR
LPJS Cornwall Truro GBR
He_art of Englgnd Youth Worcester GBR
Foil Competition

The Youth Series #3 Liverpool GBR
LPJS Salle Boston Faoll London GBR
The Youth Series #4 Liverpool GBR
gambrldge Sword Series Cambridge GBR
;l?c,)rthern Youth Challenge Wetherby GBR
Esi:nbndge Sword LPJS Cambridge GBR
LPJS London Foil London GBR
LPJS TMFC Fall Oldham GBR
LPJS GB Challenge Foil Rickmansworth GBR
LPJS Bristol Bristol GBR
European Circuit Millfield GBR
gfrthern Youth Challenge Wetherby GBR
LPJS Fighting Fit London GBR
England Championships England GBR
gé)rthern Youth Challenge Wetherby GBR
LPJS Bath Bath GBR

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

James Roberts - foilrankings@englandfencing.org.uk

29.06.2024 30.06.2024 U13

29.06.2024 30.06.2024 U14
06.07.2024 06.07.2024 U14

13.07.2024 14.07.2024 U14
03.08.2024 03.08.2024 U14
15.09.2024 22.09.2024 U14

22.09.2024 22.09.2024 U14
22.09.2024 22.09.2024 U14

05.10.2024 05.10.2024 U14

13.10.2024 13.10.2024 U14
02.11.2024 03.11.2024 U14
03.11.2024 03.11.2024 U14
10.11.2024 10.11.2024 U14

16.11.2024 16.11.2024 U14
17.11.2024 17.11.2024 U14

24.11.2024 24.11.2024 U14
08.12.2024 08.12.2024 U14
08.12.2024 08.12.2024 U14

01.02.2025 02.02.2025 U14

08.02.2025 08.02.2025 U14
22.02.2025 22.02.2025 U14
02.03.2025 02.03.2025 U14

08.03.2025 08.03.2025 U14
15.03.2025 16.03.2025 U14
06.04.2025 06.04.2025 U14

13.04.2025 13.04.2025 U14
17.05.2025 17.05.2025 U14
25.05.2025 25.05.2025 U14

01.06.2025 01.06.2025 U14
N U

- - - - u13
ui4
ui4
. ui4
- - ui4

S U 7'

e e U14
N U V'

Lé&gg till webbadressen till reglerna: http://englandfencing.co.uk/rankings/
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